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用途地域

甲府市宮原町字岡田６４番１３他

令和６年　７月１３日

1:250
市街化調整区域

第２種中高層住居専用地域

令和7年9月3日
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売り払後隣地㈱山交御中
に無償譲渡 W=0.06m

未利用地

弦間昌樹氏所有土地

弦間昌樹氏用廃土地
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縦断方向→掘削から50cm
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地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

11

P29 -41898.297 5035.111 -24113.146579

P16 -41904.600 5044.120 -96372.956720

P15 -41917.403 5035.153 -68160.866161

P14 -41918.137 5032.142 17355.857758

P13 -41913.954 5024.136 45222.248136

10 -41909.136 5027.513 71104.116359

12 -41899.811 5034.052 54564.089628

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

-400.657579

200.3287895

200.32

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

33

P30 -41894.582 5057.378 40408.450220
P7 -41896.954 5064.155 -15997.665645

P6 -41897.741 5066.402 -10208.800030
P31 -41898.969 5069.911 -83947.586338
P21 -41914.299 5064.545 -46644.459450

P20 -41908.179 5051.884 46073.182080

P18 -41905.179 5051.101 16340.311735
P19 -41904.944 5051.941 53535.418777

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

-441.148651
220.5743255

220.57

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

66

P26 -41915.997 5056.454 59145.342438
P25 -41920.326 5065.411 -111646.723851
P33 -41938.038 5060.196 -59189.112612
P34 -41932.023 5048.708 111278.573028

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡

-411.920997
205.9604985
205.96

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

77

P28 -41912.995 5045.627 68232.013921
P27 -41912.213 5048.627 -15155.978254

P26 -41915.997 5056.454 -100168.353740
P34 -41932.023 5048.708 -64613.364984
D10 -41928.795 5042.544 31702.474128
P8 -41925.736 5036.703 79579.907400

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡

-423.301529
211.6507645
211.65

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

未利用地8

115 -41901.122 5016.146 -25507.102410
10 -41909.136 5027.513 -64513.046816
P13 -41913.954 5024.136 -2130.233664

P12 -41909.560 5015.725 49670.724675
P11 -41904.051 5014.265 42310.368070

倍　面　積 
面　積 

地　積 ㎡

-169.290145
84.6450725

84.64

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

開発道路9

P11 -41904.051 5014.265 9827.959400

P12 -41909.560 5015.725 -49670.724675
P13 -41913.954 5024.136 -43092.014472
P14 -41918.137 5032.142 -17355.857758
P15 -41917.403 5035.153 68160.866161

P16 -41904.600 5044.120 79167.463400
P17 -41901.708 5046.145 -2921.717955
P18 -41905.179 5051.101 -32685.674571
P20 -41908.179 5051.884 -46073.182080

P21 -41914.299 5064.545 -46735.621260
P22 -41917.407 5070.974 -27398.472522
P23 -41919.702 5069.864 -23047.601744
P24 -41921.953 5068.776 -3162.916224

P25 -41920.326 5065.411 30169.587916
P26 -41915.997 5056.454 41023.011302
P27 -41912.213 5048.627 15155.978254
P28 -41912.995 5045.627 -68232.013921
P8 -41925.736 5036.703 7429.136925

D1 -41911.520 5009.466 108630.270210
倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡

-811.523614
405.7618070
405.76

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

存置（水）10

D1 -41911.520 5009.466 -65183.171592
P8 -41925.736 5036.703 -77540.042685

P9 -41926.915 5035.877 65526.831524
98 -41912.724 5008.715 77109.167425

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡

-87.215328
43.6076640
43.60

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

用廃道路(隣地譲渡)11

Y1 -41903.110 5081.738 99246.343140

P10 -41903.130 5081.795 -67720.000170
P36 -41916.436 5077.877 -99302.962612
P32 -41922.686 5076.037 -135763.685602
P35 -41943.182 5070.003 -103767.751401

Y3 -41943.153 5069.949 104045.493378
Y2 -41922.660 5075.982 203257.547226

倍　面　積 
面　積 

地　積 ㎡

-5.016041
2.5080205

2.50

2051.80合　計 

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

22

15 -41888.527 5041.947 50918.622753

P3 -41888.198 5044.618 -21923.909828

P4 -41892.873 5052.498 -32255.147232

P30 -41894.582 5057.378 -61047.609838

P19 -41904.944 5051.941 -53535.418777

P18 -41905.179 5051.101 16345.362836

P17 -41901.708 5046.145 2921.717955

P16 -41904.600 5044.120 17205.493320

P29 -41898.297 5035.111 80929.339103
倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

-441.549708
220.7748540

220.77

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

4(敷地)4

P31 -41898.969 5069.911 59028.973773

P1 -41902.656 5080.443 -21038.114463
Y1 -41903.110 5081.738 -101655.086952
Y2 -41922.660 5075.982 -86647.012740
P37 -41920.180 5076.712 42446.389032

P21 -41914.299 5064.545 107424.063995
倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡
坪　数 

-440.787355
220.3936775
220.39
66.66

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

4（通路）4

Y2 -41922.660 5075.982 2426.319396

P23 -41919.702 5069.864 26631.995592
P22 -41917.407 5070.974 -2423.925572
P37 -41920.180 5076.712 -26667.968136

倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡
坪　数 

-33.578720

16.7893600
16.78
5.07

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

5（敷地）5

43 -41943.153 5069.949 -88637.918367
D9 -41942.573 5068.856 25927.198440

P33 -41938.038 5060.196 112574.180412
P25 -41920.326 5065.411 81477.135935
P24 -41921.953 5068.776 -24147.648864
P38 -41925.090 5075.267 -107595.660400

倍　面　積 
面　積 
地　積 ㎡
坪　数 

-402.712844
201.3564220
201.35
60.91

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

5(通路)5

P23 -41919.702 5069.864 -3584.393848

Y2 -41922.660 5075.982 -27349.391016
P38 -41925.090 5075.267 3588.213769
P24 -41921.953 5068.776 27310.565088

倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡
坪　数 

-35.006007

17.5030035
17.50
5.29
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18.835 5（敷地）

2.535 5(通路)


